ОРГАНИЗАЦИЙ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ОЕЫЕКА1,

2 8 МагсЬ 1 9 7 7
ЖТ353Ж
СЕКШИХ: Е Ш Ы 8 Н

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1996-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях во вторник, 29 марта 1977 года,

в 10 ч . 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Вопрос о Южной Африке

Письмо Постоянного представителя Нигерии при Организации
Объединенных Наций от 9 марта 1977 года на имя Председа-
теля Совета Безопасности (8/12295)

77-06188